Press Release

各 位

2026 年３月３日

Ｈｍｃｏｍｍ株式会社

（東証グロース 265A）

ログミーFinance 主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

Ｈｍｃｏｍｍ株式会社（本社：東京都港区、以下「当社」）は、2026 年３月 15 日（日）に開催さ

れます「ログミーFinance 個人投資家向けオンライン IR セミナー」（主催：ログミー株式会社）に

参加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今回のセミナーでは、当社の特徴である「AI 音声認識・自然言語処理」および「異音検知技術」

を活用した事業内容をご説明いたします。あわせて、2025 年 12 月期の通期決算概況や今後の成長

戦略についても詳しく触れ 、株主・投資家の皆様に当社へのご理解をより一層深めていただく機会

となれば幸いです 。

開 催 日 時
2026 年３月 15 日（日） 11：00～17：00

※当社出演は 12：55～13：45 までの予定です。

開 催 形 式 オンラインでの開催

登 壇 者 代表取締役社長 CEO 三本 幸司

参 加 費 無料

お申込み方法

お申込み・詳細につきましては、以下のログミーFinance 公式サイトをご覧くだ

さい。

お申込み URL：https://finance.logmi.jp/ir_live/898

※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

<本リリースに関するお問合せ>

Ｈｍｃｏｍｍ株式会社 IR 担当  hm_ir@hmcom.co.jp

TEL：03-6550-9830   FAX：03-6550-9831

https://finance.logmi.jp/ir_live/898